

Persian ruhtinaan lykkäys?

Prince of Persia Postponement?

Terry James, [August 25, 2024](#)



Pyhä Henki-keskeisillä Raamatun profetian tarkkailijoilla ei pitäisi juurikaan olla epäilystä, että olemme nyt joka käännteessä tekemisissä demonisen toiminnan kanssa. Tämä on totta enemmän kuin koskaan, kun tarkastellaan Lähi-Idän asioita. Kun se rajataan Israeliin, pimeät henkiset voimat käyvät vieläkin ilmeisemmiksi.

Toinen kansallisvaltiokokonaisuus, joka tekee selväksi demoniset vaikutukset tuolla epävakaaalla alueella, on Iran. Tämä kansakunta sijaitsee tietysti alueella, jolla muinainen Persia sijaitsi.

Tätä on tärkeää ajatella tällä hetkellä, sillä kaikki profeetallisesti merkittävä, pyörii nyt tämän alueen ympärillä.

Danielilla, suurella profeetalla, jolle annettiin lopunajan varoitus koskien hänen kansaansa, juutalaisia, oli vierailu, jossa Jumalan enkeli kertoi hänelle juuri tästä ajasta, joka on huomion keskipisteessä meidän tunneittaisissa uutisiamme. Ainakin näyttää siltä, että tämä on todennäköisesti sen ajan alku, josta enkeli puhui, eli ydin näyttämölle, jota pystytetään Kristuksen Toiseen Tulemukseen johtavien asioiden päättämiseksi.

Seuraavassa tuo yksisuuntainen keskustelu, jonka enkeli kävi:

Ja hän sanoi minulle: "Älä pelkää, Daniel, sillä ensimmäisestä päivästä asti, jona sinä taivutit sydämesi ymmärrykseen ja nöyryyteen Jumalasi edessä, ovat sinun sanasi tulleet kuulluiksi; ja sinun sanojesi tähden minä olen tullut. Persian valtakunnan enkeliruhtinas seisoi vastustamassa minua kaksikymmentäyksi päivää, mutta katso,

Miikael, yksi ensimmäisistä enkeliruhtinaista, tuli minun avukseni, sillä minä olin jäänyt yksin sinne, Persian kuningasten tykö. Ja minä tulin opettamaan sinulle, mitä on tapahtuva sinun kansallesi päivien lopulla; sillä vielä tämäkin näky koskee niitä päiviä." (Dan. 10:12–14)

Sitten enkeli kertoi, mitä tapahtuisi sen jälkeen, kun nuo monet päivät olisivat kuluneet. Nuo päivät ovat nyt kuluneet ja kirja, joka oli suljettu Danielilta ja josta Danielille kerrottiin myöhemmin, on nyt lähes varmasti avattu.

Tuo profetia sanoo, että "viisaat, jotka näkevät nämä lopunajan asiat, ymmärtävät" (Dan. 12:10). Kaikki, jotka katsovat Lähi-Idässä kehittyviä asioita ja tapahtumia Raamatun profetian mallin mukaisesti, ovat enkelin mainitsemia "viisaita".

Danielin kansaan, Israeliin ja muinaisen Persian alueeseen, Iraniin, liittyvät asiat ovat saaneet diplomaattimaailman kuumeiseen toimintaan rauhan ja turvallisuuden aikaansaamiseksi alueella. On suuri pelko, että Iran hyökkää Israeliin kostoksi siitä, että israelilaiset eliminoivat Iranin proxy-terroristijohtajia ja asiaa pahentaa se, että yhdessä tapauksessa Israel teki sen menemällä Teheranin sydämeen.

Iran on siitä lähtien uhannut käynnistää suurhyökkäyksen juutalaisvaltion tuhoamiseksi.

Se ei ole tapahtunut, enkä usko sen tapahtuvan. Iranilaiset (persialaiset), shakkipelin luojat, ovat tarpeeksi älykkäitä tietämään paremmin. He ovat täysin tietoisia siitä, että Israelilla on yksi maailman suurimmista armeijoista ja että sillä on ydinaseita, jotka tuhoaisivat minkä tahansa vihollisen. Iranin Israel-vihaajat tietävät liikaa uhataksaan Israelia tuholla tässä vaiheessa.

Hyökkäys sillä tavalla antaisi Israelille tekosyy, jota se on kaivannut – tehdä kaikki tarvittava tuhoamaan Iranin ydinohjelma, joka on piilotettu syvälle Bushehr-vuorten alueella.

Jumalamme hallitsee kaikkia asioita täydellisesti kaikkina aikoina. Hän pidättää kaikilla tasoilla koko tätä pahan maailmaa, joka kiskoo hihnasta tuodakseen esiin Antikristuksen. Tämän sanottuani on mielestäni oikein uskoa, että sama Persian ruhtinas, jota vastaan enkeli Mikaelin avulla taisteli, elää ja voi hyvin tuolla alueella. Hän epäilemättä kuiskuttelee

Iranin ylimmän johtajan Ali Khamenein korvaan. Hän todennäköisesti sanoo ajatollien korvaan, että heidän on pidäteltävä hyökkäystään, kunnes on suotuisampi aika - kun he ja Hesekielin hahmottelema massiivinen liittouma tulevat yhteen valtavalla voimalla tuhoamaan vihatun Israelin.

Tässä mielessä Persian ruhtinas saattaa siis hyvinkin olla se, joka lykkää sotaa, jota kaikki diplomaattimaailmassa pelkäävät.

Ärhentelevä Khamenei ja hänen fanaattiset islamistinsa ovat ilmeisesti melko epäröiviä toteuttamaan uhkauksiaan kosta. Voimme päätellä, että heidän epäröintinsä perustuu pelkoon. Seuraava antaa jonkin verran uskottavuutta tälle todennäköisyydelle.

Huolimatta kaikista Iranin uhkauksista kosta Israelille Hamasin ja Hizbollahin keskeisten johtajien murhat, ajatollien suurin huolenaihe on, että missään yhteenotossa Israelin armeijan kanssa heillä ei ole mitään mahdollisuuksia voittaa.

Iranin ja Israelin väliset jännitteet ovat kasvaneet huomattavasti sen jälkeen, kun Israelia syytettiin Hamasin poliittisen toimiston johtajan Ismail Haniyeh'in salamurhasta Teheranissa pian Iranin presidentin Masoud Pezeshkian'in vannottua virkavalansa viime kuussa.

Vaikka Israel harvoin vahvistaa tai kiistää osallisuutensa ulkomailla tehtyihin salamurhiin, Iranin hallinto on nopeasti syyttänyt Israelia Haniyeh'in murhasta, joka tiettävästi kuoli sen jälkeen, kun pommi räjähti hänen vierasasunnossaan Pohjois-Teheranissa.

Vanhempi Hizbollahin komentaja Fuad Shukr oli murhattu Beirutissa edellisenä päivänä operaatiossa, josta Israel otti kunnian. ("[Iran tietää, ettei se voi voittaa sotaa Israelia vastaan](#)", Con Coughlin, Gatestone Institute, 11. elokuuta 2024).

Muissa uutisissa korostetaan Iranin haluttomuutta hyökätä Israeliin. Seuraavat Raptureready.com- uutisten tiedotteet linkittyvät Iranin epäröintiin liittyviin juttuihin.

Ajatolla Khameneilla on edessään vaikea dilemma, kun on kyse kosta Israelille

85-vuotias despootti on hyvin tietoinen Israeliin kohdistuvan suuren iskun seurauksista ja ottaen huomioon Masoud Pezeshkian'in ensimmäisten askeleiden herkän ajoituksen presidenttinä, on melko todennäköistä, että Iranin korkein johtaja valitsee varovaisemman lähestymistavan.

Sisäiset riidat: Iranin viivästynyt kosto Israelille aiheuttaa eripuraa terrorin välikäsien keskuudessa

Iran on suuttanut liittolaisensa, erityisesti Hizbollahin ja Hamasin, kehottamalla jälleen kerran varovaisuuteen vastattaessa Israelille korkea-arvoisen Hizbollah-terroristin Fuad Shukr'in ja Hamasin poliittisen johtajan Ismail Haniyeh'in murhien jälkeen, kuwaitilainen sanomalehti al Jarida raportoi keskiviikkona.

Täysimittainen Lähi-Idän sota voitaisiin estää toistaiseksi Persian prinssin, Danielin enkelivieraan vanhan vihollisen ja Mikaelin, Jumalan mahtavan arkkienkelin, avulla.

Haluathan olla niiden ”viisaiden” joukossa, jotka seuraavat ymmärryksellä koko näyttämön pystyttämistä, et niiden joukossa, joilla ei ole aavistustakaan. Ne, jotka ovat viisaita, voivat lohduttautua tietäessään, että kaikki nämä tapahtuvat asiat merkitsevät sitä, että Jeesus on kutsumassa kaikki uskovat tykönsä Tempauksessa.

Näin menet Hänen luoksensa, kun Hän kutsuu kristittyjä tuossa suuressa tapahtumassa.

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10:9–10)

JAA TÄTÄ: